TÒA GIÁM MỤC GIÁO PHẬN ĐÀ NẴNG
156 Trần Phú, Tp. Đà Nẵng, Việt Nam - Đt: (084. 236) 3 826 628 - Fax: 3 871 856

Email: vptgmdn@gmail.com ; Website: www.giaophandanang.org

THÔNG BÁO
(Số 01/T7.2017)

V/v. Thánh lễ cầu nguyện cho Đức Cha Phanxicô Xaviê
 Nhân kỷ niệm 04 năm ngày Ngài được Chúa gọi về.

Kính gửi:  Quý Cha, quý thầy phó tế, chủng sinh,
Quý cộng đoàn dòng tu,
Và cộng đoàn Dân Chúa trong giáo phận.

Văn Phòng Tòa Giám Mục Đà Nẵng xin được thông báo:

 Thứ Sáu, ngày 07 tháng 07 năm 2017, là kỷ niệm 04 năm ngày Đức Cha
Phanxicô Xaviê, nguyên Giám mục Giáo phận, được Chúa gọi về (2013-2017).
 Nhân dịp này, Đức cha Giuse, Giám mục Giáo phận, sẽ dâng Thánh lễ cầu
nguyện cho Đức Cha Phanxicô Xaviê,
 Tại Nhà thờ CHÍNH TÒA,
 Vào lúc 05g00, Thứ Sáu, ngày 07/07/2017.
 Xin kính mời quý Cha, quý thầy phó tế, chủng sinh, tu sĩ nam nữ và cộng đoàn
Dân Chúa Giáo phận (nhất là vùng nội thành Đà Nẵng), nếu có thể, đến hiệp dâng
Thánh lễ cầu nguyện cho Đức cha Phanxicô Xaviê.
 Xin chân thành cám ơn và kính mời quý Cha cùng mọi thành phần Dân Chúa
trong Giáo phận.

N.B. Xin quý cha mang lễ phục tím.

Đà Nẵng, ngày 03 tháng 07 năm 2017
Văn Phòng Tòa Giám Mục

Lm. Phaolô Phạm Thanh Thảo